
Uchwała nr XXVI/238/04  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 3 grudnia 2004 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/148/04 w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2004 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz.220 , nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153, 
poz.1271 oraz nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717 oraz nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. nr 102, 
poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) w związku z art. 21 ust. 1 i 2, art. 52, 109, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku nr 15, poz. 148, z 2000 r., nr 
122, poz. 1315, z 2002 r., nr 153, poz. 1271, z 2003 r.. nr 45, poz. 391 oraz nr 65 poz. 594, nr 96, poz. 
874, nr 166, poz. 1611 oraz nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 121, poz. 
1264, nr 123, poz. 1291 i m  210, poz. 2135) oraz art. 400 ust.l i  art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r., nr 62, poz. 627, nr 115, poz. 1229 z 2002 r., nr 
74, poz.676, nr 113, poz.984, nr 153, poz. 1271, nr 223, poz. 1957, z 2003 r., nr 46, poz. 392, nr 80, 
poz. 717 i 721, nr 162, poz. 1568, nr 175, poz. 1693, nr 190, poz. 1865, nr 217, poz. 2124 oraz z 2004 
r., nr 19, poz. 177, nr 49, poz. 464, nr 70, poz. 631, nr 92, poz. 880, nr 96, poz. 959, nr 91, poz. 875 i nr 
121, poz. 1263) oraz art. 79 ust. l a  i  l b  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996 r., nr 67, poz. 329, nr 106, poz. 496 z 1997 r., nr 28, poz. 153, nr 141, poz. 943 z 1998 r. nr 117, 
poz. 759, nr 162, poz. 1126 z 2000 r., nr 12, poz. 136, nr 19, poz. 239, nr 48, poz. 550, nr 104, poz. 
1104, nr 120, poz. 1268, nr 122, poz. 1320 z 2001 r. , n r l l  1, poz. 1194, nr 144, poz. 1615 z 2002 r., nr 
41, poz. 362, nr 113, poz. 984, nr 141, poz. 1185, nr 200, poz. 1683, z 2003 r., nr 6, poz. 65, nr 128, 
poz. 1176, nr 137, poz. 1304 i nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r., nr 69, poz. 624, nr 99, poz. 1001, nr 
145, poz. 1532, nr 162, poz. 1690 i nr 173, poz. 1808) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr XVII/148/04 w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 
2004 załącznik nr 11 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika nr 11 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik do uchwały nr XXVI/238 /04 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 3 
grudnia 2004 roku 

Załącznik nr 1 1  do uchwały nr XVII/148/04 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 
 

Zestawienie środków specjalnych przy 
jednostkach organizacyjnych gminy 

 

Dział Rozdz. Treść Przychody Wydatki 
600 60016 Drogi publiczne gminne 55.000 55.000 
750 75023 Urzędy gmin 5.500 5.500 
801 80101 Szkoły podstawowe 134.765 149.653 
801 80110 Gimnazja 260.300 269.366 
852 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 106.000 106.000 

Ogółem 561.565 585.519 
 

 


